
KUPNĹSMLOUVA
dodávka software

Dodavatel:
Cheops s.r.o.
se sídlem Seydierova 2451/8, Praha 5, 150 00
lČ: 60202769, DIČ: CZ60202769
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OR MS Praha odd. C, vI. 25383

jednajicŕ jaroslav Hobza, jednatel

Objednatel:
Město Rudná
se sídlem Masarykova 94/53, Rudná, 252 19
lČ: 00233773, DIČ: CZ00233773

jed najÍcÍ: Lubomír Kocma n, starosta

I) Předmět a účel smlouvy
a) Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti s dodáním software

objednateli ve smyslu této smlouvy podle specifikace v Příloze č. 1 (dále jen "Dodávka").

2) Místo a termín plnění
a) Dodavatel se zavazuje předat objednateli Dodávku na následujIckn místě: Masarykova 94/53, Rudná, 252 19.
b) Dodavatel se zavazuje provést Dodávku a předat objednateli výsledný předmět Dodávky do 21 dnů od

podpisu této smlouvy.

3) Součinnost poskytovaná objednatelem
a) Objednatel se zavazuje poskytnout doda"vateli součinnost nezbytně nutnou k tomu, aby dodavatel mohl

provést Dodávku v rozsahu podle této smlouvy a poskytnout objednateli souvĹsejÍcÍ plnění.
b) Dodavatel je povinen upozornit objednatele v dostatečném časovém předstihu na potřebu konkrétní

součinnosti ze strany objednatele.

4) Vlastnické právo a nebezpečí škody na věcech
a) Objedn'atel nabývá vlastnické právo k Dodávce až po zaplaceni celkové ceny Dodávky s DPH.
b) Dnem podpisu předávacího protokolu přechází na objednatele nebezpečí škody na Dodávce.
C) Od okamžiku předání Dodávky objednateli, až do dne zaplacení celkové ceny Dodávky se právni režim

odpovědnosti objednatele za škodu vzniklou na předané Dodávce řIdí přiměřeně ustanovením § 517
obchodního zákoníku.

5) Cena
a) Celková cena Dodávky podle této smlouvy činí KČ:

bez DPH: 117 085,00
včetně DPH: 141 672,85

b) Cena jednotlivých položek předmětu Dodávky je uvedena v Příloze č. 1této smlouvy.
c) V ceně Dodávky jsou zahrnuty veškeré náklady, které dodavateli vzniknou při plnění povinností podle této

smlouvy, včetně cla, dopravného, pojištění apod.

6) Platební podmínky
a) Sjednaná cena bude objednatelem uhrazena na základě faktury dodavatele, kterou je dodavatel oprávněn

vystavit nejdříve po podpisu předávacího protokolu o převzetí Dodávky objednatelem. Faktura musí mít



náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů a bude mít splatnost 30 dnů ode dne
vystavení faktury. Přňohou faktury bude protokol o převzetí Dodávky.

7) Záruka a odpovědnost za vady
a) Dodavatel odpovídá objednateli za to, že plnění podle této smlouvy nebude mít vady faktické, ani právni.
b) Dodavatel prohlašuje, že neohrožuje, neporušuje, nepoškozuje, ani neomezuje a nevylučuje práva třetích

osob souvĹsejÍcÍ s plněním dodavatele podle této smlouvy.
c) Dodavatel se zavazuje a zaručuje, že je oprávněn převést na objednatele vlastnické právo k věcem v rámci

předmětu Dodávky za podmínek stanovených touto smlouvou, a poskytnout objednateli oprávnění k výkonu
práva užít software k účelu vyplývajichnu z této smlouvy a za podmínek této smlouvy.

d) Dodavatel tímto poskytuje objednateli záruku za jakost Dodávky v délce 24 měsíců počínaje dnem
následujichn po podpisu protokolu o převzetí Dodávky.

8) Důvěrnost informací
a) Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích týkajÍcÍch se objednatele, které se dozvív

souvislosti s plněním této smlouvy, včetně informací o podmínkách této smlouvy (dále jen ,,Důvěrné
informace"). Za Důvěrné informace se nepovažují informace, které jsou, nebo se staly veřejně známými, aniž
by to zavinila záměrně či opomenutím strana zavázaná závazkem mlčenlivosti.

b) Dodavatel je oprávněn sdělit Důvěrné informace svému subdodavateli, pouze pokud je to nezbytné pro
plnění povinností dodavatele, zejména z důvodu zIskání projektových cen na Dodávku.

C) Dodavatel se zavazuje zavázat své zaměstnance k dodržováni ustanovenitéto smlouvy týkajIcí se důvěrnosti
informací.

9) Smluvní pokuty
a) Pro případ prodlení s termínem plnění Dodávky se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,07%

ceny Dodávky s DPH za každý den prodlení. Pokutu se zavazuje zaplatit dodavatel objednateli do 14
kalendářních dnů po doručení písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku.

b) Pro případ prodlenísterNnem úhrady za Dodávku se smluvnístrany dohodly na úroku z prodlenive výši
0,07% ceny Dodávky s DPH za každý den prodlení. Úrok se zavazuje zaplatit objednatel dodavateli do 14
kalendářních dnů po doručeni písemně zúčtované výše úroku za nesplněni závazku.

10) Ostatní
a) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, očIslovanými dodatky

kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
b) Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis obdrží

dodavatel i objednatel.

Přílohy:
Příloha Č. 1- nabídková cena a popis dodávky

Jaroslav obza
jednatel, Cheops s.r.o.
V Praze, 8.3.2023

Lubomír Kocman
starosta, Město Rudná

.c%L3



~

Příloha č. 1 - nabídková cena a popis dodávky 41230287

Dodavatel: Vystavil: Petr Kocman
Cheops s.r.o, Tel.: 251 611 216

CHEOPS Seydlerova 2451/8 Odběratel:
správc|W 15800 Praha Město Rudná

Te).: 251 611 216
e-mail: obchod@cheops.cz lČ: 60202769 Masarykova 94/53
www: www,cheops.cz dič: cz60202769 25219 Rudná l
Společnost je zapsána v Obchodním rejslřiku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25383. Česká republika

Obchodní jméno:
Datum vystavení 28,02.2023 Město Rudná
Datum platnosti od 28.02,2023 Masarykova 94/53
Datum platnosti do 16,03.2023 25219 Rudná
Způsob platby lČ: 00233773 dič: cz00233773

Kód

SK169941
R18-06464
SK169772

Popis položky

Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack
Microsoft Windows Seřver 2022 5 User CAL
Windows Server 2022 Remote Desktop Services - 1 User
CAL

Cena za MJ
Počet MJ MJ bez DPH Sazba Celkem bez DPH

3,0000 ks 25 220,0000 21% 75 660,00
5,0000 ks 4 750,0000 21% 23 750,00
5,0000 ks 3 535,0000 21% 17 675,00

Celkem bez DPH, 117 085,00 Kč
Celkem s DPH, 141 672,85 KČ

Děkujeme za Vaši poptávku. 1/1


